
ZARZĄDZENIE NR 14/2026 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokalu 
użytkowego stanowiącego własność Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 115 z późn. zm.) oraz § 5 zarządzenia nr 68/2022 Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 12 lipca 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się czynsz za najem lokalu zlokalizowanego w Dusznikach przy ul. 
Jan Pawła II 8  z przeznaczeniem na Placówkę Pocztową w wysokości 1zł/m2 
netto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego oraz wszystkim pracownikom, którzy w zakresie 
swoich czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot powyższego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E28BC6C-1E21-4980-9635-378911D78899. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2026 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


